[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума
шестого созыва
РЕШЕНИЕ
	25.02.2022
	№
	67

	г.Котельнич

	О признании утратившими силу решений Котельничской районной Думы

Котельничская районная Дума РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу следующие решения Котельничской районной Думы:
от 12.10.2016 №11 «Об образовании постоянной депутатской комиссии по бюджету, финансам и имущественным отношениям»;

от 12.10.2016 №12 «О составе постоянной депутатской комиссии по бюджету, финансам и имущественным отношениям»;

от 12.10.2016 №13 «Об образовании постоянной депутатской комиссии по вопросам социальной, экономической и инвестиционной политики»;

от 12.10.2016 №15 «Об образовании постоянной депутатской комиссии по вопросам обеспечения жизнедеятельности населения, охраны окружающей среды, транспорта и связи»;

от 12.10.2016 №17 «Об утверждении председателя постоянной депутатской комиссии по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку»;

от 12.10.2016 №18 «Об утверждении заместителя председателя постоянной депутатской комиссии по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку»;

от 12.10.2016 №19 «Об утверждении председателя постоянной депутатской комиссии по бюджету, финансам и имущественным отношениям»;

от 12.10.2016 №20 «Об утверждении заместителя председателя постоянной депутатской комиссии по бюджету, финансам и имущественным отношениям»;

от 12.10.2016 №22 «Об утверждении заместителя председателя постоянной депутатской комиссии по вопросам социальной, экономической и инвестиционной политики»;

от 12.10.2016 №23 «Об утверждении председателя постоянной депутатской комиссии по вопросам обеспечения жизнедеятельности населения, охраны окружающей среды, транспорта и связи»;

от 12.10.2016 №24 «Об утверждении заместителя председателя постоянной депутатской комиссии по вопросам обеспечения жизнедеятельности населения, охраны окружающей среды, транспорта и связи»;
от 25.10.2017 №124 «Об утверждении постоянной депутатской комиссии по вопросам социальной, экономической и инвестиционной политики в новом составе»;

от 25.10.2017 №125 «Об утверждении постоянной депутатской комиссии по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку в новом составе»;
от 21.11.2017 №133 «Об утверждении председателя постоянной депутатской комиссии по вопросам социальной, экономической и инвестиционной политики»;

от 29.11.2017 №139 «О внесении изменений и утверждении постоянной депутатской комиссии по вопросам обеспечения жизнедеятельности населения, охраны окружающей среды, транспорта и связи в новой редакции»;
от 21.11.2018 №232 «О внесении изменений в состав постоянной депутатской комиссии по бюджету, финансам и имущественным отношениям»;
от 13.12.2019 №313 «О внесении изменений в состав постоянной депутатской комиссии по бюджету, финансам и имущественным отношениям».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района http://www.kotelnich-msu.ru в сети Интернет.

Председатель Котельничской

районной Думы                                                                                     А.А. Мамаев
«25» февраля 2022 года
3